Per diem sol non uret te : * neque luna per noctem.

Dóminus custódit te ab omni malo : * custódiat ánimam tuam Dóminus.

Dóminus custódiat intróitum tuum, et éxitum tuum : * ex hoc nunc, et usque in sæculum.

Psalmus cxxij.

Lætátus sum in his, quæ dicta sunt mihi : * In domum Dómini íbimus.

Stantes erant pedes nostri, * in átriis tuis Jerúsalem.

Jerúsalem, quæ ædificá-tur ut civitas : * cujus participátio ejus in idípsum.

Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Dómini : * testimónium Israel ad confiténdum nómini Dómini.